
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. Дерматолошки преглед со контрола 1.000 ден.

2. Експресија на молуски 1.000 ден.

3. Електрокаутеризација-електродисиција 1.000 ден.

4. Автохемотерапија за 14 дена 3.000 ден.

5. Трихологија-преглед трихоскопија и изработка на трихограм 3.000 ден.

6. Микологија-преглед/изработка на нативен, култура 2.000 ден.

7. Васкуларен доплер 1.500 ден.

8. Дермоскопија-дигитална дермоскопија на промена 1.000 ден.

9. Дермоскопски преглед на цело тело 3.000 ден.

10. Алергологија -стандарден прик тест 1.000 ден.

11. Алергологија-пач тест(КАТ) 1.800 ден.

12. Алергологија-проширен алерготест 3.500 ден.

13. Венеролошки пакет преглед 1.000 ден.

14. Криотерапија 5 пати месечно 2.000 ден.

15. Склерозација 2.000 ден.

16. Интралезиона апликација 1.200 ден.

17. Ласер хирургија-см2 регија 1.000 ден.

18. Преврски(преврска на рана)4 преврска месечно 3.000 ден.

19. Апликација на ботокс регија 8.000 ден.

20. Апликација на филер 1мл 10.000 ден.

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛ ЗА ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“- СКОПЈЕ


